Ackarisius reconveniendo Ro(dulfum) syndicnm seu abbaliam sancte Flore petit ab

eis nomine Ganonice restilulionem possessionis vel quasi possessionis seu temile lerlie

partis turris Gaslellinovi. [lem petit restitnlionem instninienlorum omnium ad ecclesiam

sancii l'etri iiertinenlium et precipue instrumenlum hos|)italis sancii Tetri, et reslitu-

lionem paramentorum et librorum ecclesie sancii l'etri; que omnia credit domnnm ab-

batem seu syndicum Ganonice reslilueie ilebere. Gonlitetiir Ro(duli'us) svndiciis abbatie

contestando lilem medielalem diete lurris Gaslellinovi possidere et aliam medietatem

Proceres de Pelrognano in feudum a dieta abballa; sed non credit se vel abbatiam pre-

dicla Ganonice restiluere debere, et non credit se et abbatiam inslrumenta prefata vel

paramenla vel libros beati Petri possidere ,vel dolo possidere debuisset, nec Ganonice

restiluere debere, vili kal. augusti.

465.

Giambianco dei Vndomini dona il terreno per costruire l' Ospedale del Potile e la

chiesa di esso.

Arezzo . 11 dicembre 1213. [i\. Ardi. Fior, nijildin. rìiformayioni].

nim. 1IO-IO0XS9O - Presso il marginn siipw'ioro del tergo sono (iiiqno o sei linee di srrilturn del .secolo

XVII, mollo svanite, da cui si rileva clic la caria presente pone la data della fondazione del principale Ospe-

dale di Arezzo, che si disse di s. Maria del Ponte.

In Ghristi nomine. Anno Domini Millesimo Gl^xiii, Innocentio papa residente, Ottone

imperatore, iii ydus decembris, indictione prima. Manifestus sum ego Giarabiancus de

Visdominis et cum consensu domine Gecilie mee uxoris, qualiler per hanc carlam dona-

lionis Inter vivos dono, trado, cedo atque in perpetiium concedo vobis dominabus

Mariane el Larie, recipienlibus prò vobis et veslris successoribus, unam petiam terre
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ail eii-lesi;iiii ci li(is|)il;ile ilti facicmlnin el liedifìr.aiidain (1), sinit dieta lena esl

desij?iiala el crii Icniiiiiala. ciini (mini suo ime el iierlincnliis, el rum uiiitii eo (|uod

hahol siipra se, sub se m iiil'ia se; el esl iuxla lenam iixoris Baiiholi el olini

liiit Aiineiig(i<;i a iliiabiis |)arlil)iis, el ex alio lalere esl mea lerra, ante cuiril slrala

publiia el si(|iii ahi siinl lines, lelenlo lamon niilii de dicla lerra Ires pedes siiie

malilia pio via; vi fonlileor me a voltis recepisse meiilura secundiim iegem el in

cenlu|>liiMì villi elorne. El si (|iiid iuris uutìiì nini recepii iiiesl miliì, vobis renuiilio,

renuiiliando mnni exii'iilioni et Icgis anxilio. El dicla domina Cecilia renunliavil iuri